
___ i __ _ 
REPUBLIK/\ E SI !QI PERI Si, 

" UNIVERSITETI POLITEKNJK I TIRANES 
FAKULTETl I GJEOLOGJISE DHE I MINIERAVE 

KOMISIONI ZCJEDHOR I FAKULTETIT 

Nr. Prot. ---

VEND IM Nr. 3 

date 29. OS. 2024 

Tirane, me 2.J__; f)?)' 12024 

Bazuar ne "' Rregulloren per organizimin e Zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne UPT 
2024-2028' ', Neni 11 , Pika 6, KZF e Fakultetit tc Gjeologjise dhe te Minieravc vendosi: 

I. Shpalljen e listave paraprake te zgjedhesve per personelin akademik dhe per studentet. 

2. Publikimin e listavc paraprake te zgjedhesve per studentet ne 111jediset c Fakultetit te 
Gjeologjisc dhc Minierave. 

3. Kerkesat per korrigjim ne listat paraprake te zgjedhesve per studentet do te behen prane 
Sekretarise mesimore duke filluar nga dt. 30. 05.2024 deri ne dt. 07.06.2024. ora 14:00. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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